
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА СЕЗОНА 2024/2025 

05.12.2024 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 3/2024 год. 

Согласно Правилникот за организација , учество и спроведување на ракометни натпревари 

член 22 став 1, екипата на РК Јуниор Кисела Вода се исклучува од понатамошното 

натпреварување. 

 

Согласно Правилникот за организација , учество и спроведување на ракометни натпревари 

член 22 став 1, резултатите на РК Јуниор Кисела Вода се бришат бидејќи екипата оддигра 

помалку од 51% од натпреварите во регуларниот дел. 

 

Врз основа на службените записници од III-то коло на пионерска машка ракометна лига 

група А, група Б, група В и група Г, Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Резултати - Група А 

03.11.2024 РШ ДИНГ – СРК ПРЕСПА ВАРДАР   22:05  (12:01) 

СЛОБОДЕН – ГРК ОХРИД 

СЛОБОДЕН – РК СТРУГА 

 

Резултати - Група Б 

02.11.2024 ГРК ТИКВЕШ 2014 – РК ПРИЛЕП   17:12  (10:05) 

02.11.2024 РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛ. 15:10  (06:04) 

СЛОБОДЕН – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2  

 

Резултати - Група В 

02.11.2024 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ – РК ВАРДАР 1961   11:34  (03:18) 

03.11.2024 МРК КУМАНОВО – РК АЛКАЛОИД   21:21  (10:12) 

СЛОБОДЕН – РК ПРОЛЕТ 62 

 

Резултати - Група Г 

04.11.2024 РК РАДОВИШ – РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 34:16  (13:11) 

03.11.2024 РК МУЛТИ ЕСЕНС – РК АЕРОДРОМ   17:18  (09:12) 

 

Табела група А 
 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ГРК ОХРИД 2 2 0 0 48 27 21 4 

2 РШ ДИНГ 2002 2 1 0 1 36 21 15 2 

3 РК СТУРГА 1 1 0 0 29 14 15 2 

4 СРК ПРЕСПА ВАРДАР 3 0 0 3 32 83 -51 0 

 

Табела група Б 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ГРК ТИКВЕШ 2014 3 3 0 0 49 40 9 6 

2 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 2 2 0 0 59 17 42 4 

3 РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 2 1 0 1 27 24 3 2 

4 РК ПРИЛЕП 2 0 0 2 21 46 -25 0 

5 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 3 0 0 3 34 63 -29 0 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Табела група В 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК АЛКАЛОИД 3 3 0 0 74 57 17 6 

2 РК ВАРДАР 1961 2 2 0 0 57 22 35 4 

3 МРК КУМАНОВО 2 1 0 1 45 41 4 2 

4 РК ПРОЛЕТ 62 2 0 0 2 29 42 -13 0 

5 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 3 0 0 3 46 89 -43 0 

 

Табела група Г 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК АЕРОДРОМ 2 2 0 0 47 32 15 4 

2 РК РАДОВИШ 3 1 1 1 70 66 4 3 

3 РК МУЛТИ ЕСЕНС 2 0 1 1 38 39 -1 1 

4 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П 1 0 0 1 16 34 -18 0 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за пионерска машка лига    Натпреварувачка комисија 
Иван Јосифовски        

 


